

## **Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° PE42/2024 – Processo N° 18.668/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu, Sr.(a) Rodrigo Falsetti, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I (PNCP e Transfere Gov +Brasil)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 18.668/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) PE42/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

#### ***Número do Lote: 1***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ACETILCISTEINA 10% 2ML
Quantidade:	1.200 Ampola(s)
Marca:	UNIAO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 3,60
Valor Total:	R\$ 4.320,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 4.320,00</b>

#### ***Número do Lote: 2***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	ACIDO FOLINICO 15MG
Quantidade:	5.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente



Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### Item 3

Objeto da Licitação:	ÁGUA DESTILADA INJETÁVEL, AMPOLA 10 ML.
Quantidade:	6.000 Ampola(s)
Marca:	Farmace Água para Injeção 1108500110074
Valor Unitário:	R\$ 0,26
Valor Total:	R\$ 1.560,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	30.888.187/0001-72
Cidade UF:	Camboriú - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.560,00</b>

### Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### Item 4

Objeto da Licitação:	AMINOFILINA 240 MG/ML AMPOLA C/ 10 ML
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	GENERICO-HIPOLABOR RMS: 1134301180012 AMP 10 ML
Valor Unitário:	R\$ 3,57
Valor Total:	R\$ 3.570,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>COMERCIAL RIFARMA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	39.906.592/0001-40
Cidade UF:	Agudos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 3.570,00</b>

### Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### Item 5

Objeto da Licitação:	BROMETO DE IPRATROPIO 0,25 MG/ML COM 20 ML.
Quantidade:	1.000 Frasco(s)
Marca:	GENERICO-HIPOLABOR-RMS: 1134301620020 FR 20ML
Valor Unitário:	R\$ 1,10
Valor Total:	R\$ 1.100,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>COMERCIAL RIFARMA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>



Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	39.906.592/0001-40
Cidade UF:	Agudos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.100,00

### **Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 6</b>	
Objeto da Licitação:	BROMETO DE N-BUTILESCOPOLAMINA 20MG/ML
Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	GENERICO-HIPOLABOR-RMS: 1134301250029 CX C/100 AMP-1ML
Valor Unitário:	R\$ 1,35
Valor Total:	R\$ 2.700,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>COMERCIAL RIFARMA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	39.906.592/0001-40
Cidade UF:	Agudos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.700,00

### **Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 7</b>	
Objeto da Licitação:	BROMETO DE N.BUTILESCOPOLAMINA+DIPIRONA 5ML
Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	GENERICO-HIPOLABOR-RMS: 1134301210035 CX C/ 100 AMP-5 ML
Valor Unitário:	R\$ 1,68
Valor Total:	R\$ 3.360,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>COMERCIAL RIFARMA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	39.906.592/0001-40
Cidade UF:	Agudos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.360,00

### **Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 8</b>	
Objeto da Licitação:	BROMIDRATO FENOTEROL SOLUCAO A 0,5% FRS. 20 ML
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-



Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	CLARITROMICINA 125 MG/5ML - FRASCO
Quantidade:	300 Frascos(s)
Marca:	ABBOTT/KLARICID 25MG/ML GRAN SUS PED S/DIL 60ML/1055302000359
Valor Unitário:	R\$ 70,45
Valor Total:	R\$ 21.135,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>JOSIANE CRISTINA FUSCO CARRARO-EPP</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	21.940.274/0001-30
Cidade UF:	Leme - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 21.135,00

### **Número do Lote: 10**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	CLORETO DE POTASSIO 19,1% AMPOLA C/10 ML
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 11**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	CLORETO DE SODIO 20% - AMPOLA C/10ML
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	-



Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE PROMETAZINA 50MG AMP. C/2ML
Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 3,59
Valor Total:	R\$ 7.180,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP</b>
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 7.180,00

### **Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50MG/2ML
Quantidade:	600 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 14**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 14</b>	
Objeto da Licitação:	CLORPROMAZINA 25MG/5ML



Quantidade:	400 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	DESLANOSIDO 0,4MG - AMPOLA C/ 02ML
Quantidade:	600 Ampola(s)
Marca:	UNIÃO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 2,20
Valor Total:	R\$ 1.320,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	23.228.076/0001-74
Cidade UF:	Maringá - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 1.320,00

### Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 16</b>	
Objeto da Licitação:	DEXAMETASONA 4MG/ML - FRASCO C/ 2,5ML
Quantidade:	6.000 Ampola(s)
Marca:	HYPOFARMA
Valor Unitário:	R\$ 1,76
Valor Total:	R\$ 10.560,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Exclusiva Distribuidora de Medicamentos Ltda</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	14.905.502/0001-76
Cidade UF:	Erechim - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 10.560,00

### Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 17</b>	



Objeto da Licitação:	DIAZEPAN 10 MG 2ML
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 18**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	DICLOFENACO SODICO 75MG - AMPOLA C/3ML
Quantidade:	6.000 Ampola(s)
Marca:	Farmace Genérico 1108500160039
Valor Unitário:	R\$ 0,74
Valor Total:	R\$ 4.440,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	30.888.187/0001-72
Cidade UF:	Camboriú - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.440,00

### **Número do Lote: 19**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 19</b>	
Objeto da Licitação:	DIMENIDRINATO 50 MG + PIRIDOXINA 50MG
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 20**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---



**Item 20**

Objeto da Licitação:	DIPIRONA 500 MG/ML EM AMPOLA COM 2 ML.
Quantidade:	6.000 Ampola(s)
Marca:	SANTISA
Valor Unitário:	R\$ 1,09
Valor Total:	R\$ 6.540,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Exclusiva Distribuidora de Medicamentos Ltda</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	14.905.502/0001-76
Cidade UF:	Erechim - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 6.540,00</b>

**Número do Lote: 21**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	ENOXAPARINA SODICA 20MG AMPOLA 0,2ML +
Quantidade:	3.000 Ampola(s)
Marca:	Viatrix Heptris 1883000760055
Valor Unitário:	R\$ 14,29
Valor Total:	R\$ 42.870,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PEROLA IMPORTADORA E DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	30.888.187/0001-72
Cidade UF:	Camboriú - SC
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 42.870,00</b>

**Número do Lote: 22**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	EPINEFRINA 1MG/1ML
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>-</b>

**Número do Lote: 23**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	FENITOINA 250 MG/5ML
Quantidade:	600 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 24**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	FENOBARBITAL 200MG/ML - AMPOLA C/ 2 ML
Quantidade:	1.200 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 25</b>	
Objeto da Licitação:	FITOMENADIONA 10MG/ML
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-





<b>Número do Lote: 26</b>		<b>FORNECEDOR SUBSTITUTO</b>
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns	
<b>Item 26</b>		
Objeto da Licitação:	FUROSEMIDA 20 MG 2ML	
Quantidade:	3.000 Ampola(s)	
Marca:	SANTISA	
Valor Unitário:	R\$ 1,19	
Valor Total:	R\$ 3.570,00	
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Exclusiva Distribuidora de Medicamentos Ltda</b>	
Apelido:	Participante 2	
Documento do Licitante:	14.905.502/0001-76	
Cidade UF:	Erechim - RS	
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 3.570,00	

<b>Número do Lote: 27</b>		
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns	
<b>Item 27</b>		
Objeto da Licitação:	GLICOSE 25% AMPOLA C/10 ML	
Quantidade:	1.200 Ampola(s)	
Marca:	-	
Valor Unitário:	-	
Valor Total:	-	
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>	
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor	
Documento do Licitante:	Inexistente	
Cidade UF:	Inexistente	
<b>Valor total Contratado:</b>	-	

<b>Número do Lote: 28</b>		
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns	
<b>Item 28</b>		
Objeto da Licitação:	GLICOSE 50% AMPOLA C/10 ML	
Quantidade:	1.200 Ampola(s)	
Marca:	-	
Valor Unitário:	-	
Valor Total:	-	
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>	
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor	
Documento do Licitante:	Inexistente	



Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 29**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 29**

Objeto da Licitação:	GLUCONATO DE CALCIO 10% AMPOLA C/10 ML
Quantidade:	600 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 30**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 30**

Objeto da Licitação:	HIDROCORTIZONA 100 MG
Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	UNIÃO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 3,36
Valor Total:	R\$ 6.720,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR</b>
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	23.228.076/0001-74
Cidade UF:	Maringá - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 6.720,00

### **Número do Lote: 31**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 31**

Objeto da Licitação:	HIDROCORTIZONA 500 MG FRASCO-AMPOLA
Quantidade:	2.000 Ampola(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 7,40
Valor Total:	R\$ 14.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Exclusiva Distribuidora de Medicamentos Ltda</b>



Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	14.905.502/0001-76
Cidade UF:	Erechim - RS
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 14.800,00

### **Número do Lote: 32**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 32</b>	
Objeto da Licitação:	ISOSSORBIDA 5 MG SUB-LINGUAL
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS/1356900150041
Valor Unitário:	R\$ 0,30
Valor Total:	R\$ 900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GRAMS &amp; GRAMS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.448.145/0001-03
Cidade UF:	Pato Branco - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 900,00

### **Número do Lote: 33**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 33</b>	
Objeto da Licitação:	LIDOCAINA 2% SEM VASOCONSTRITOR AMPOLA 20ML
Quantidade:	200 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 34**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 34</b>	
Objeto da Licitação:	METOCLOPRAMIDA 10 MG / AMPOLA C/ 2 ML
Quantidade:	3.000 Ampola(s)
Marca:	METROFARMA-FARMACE RMS:1108500210028 AMP 2 ML
Valor Unitário:	R\$ 0,85
Valor Total:	R\$ 2.550,00



<b>Participante Vencedor:</b>	<b>COMERCIAL RIFARMA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	39.906.592/0001-40
Cidade UF:	Agudos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 2.550,00

### **Número do Lote: 35**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 35**

Objeto da Licitação:	MIDAZOLAN 15 MG - AMPOLA COM 3 ML.
Quantidade:	600 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 36**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 36**

Objeto da Licitação:	NITROFURANTOINA 100MG
Quantidade:	60.000 Comprimido(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,25
Valor Total:	R\$ 15.000,00

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PROLICITA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	33.324.795/0001-42
Cidade UF:	Cascavel - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 15.000,00

### **Número do Lote: 37**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 37**

Objeto da Licitação:	OMEPRAZOL 40 MG IV
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	UNIAO QUIMICA



Valor Unitário:	R\$ 10,39
Valor Total:	R\$ 10.390,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP</b>
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.390,00</b>

### **Número do Lote: 38**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 38</b>	
Objeto da Licitação:	PERMANGANATO DE POTASSIO 100MG
Quantidade:	20.000 Comprimido(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>-</b>

### **Número do Lote: 39**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 39</b>	
Objeto da Licitação:	PIRIMETAMINA 25MG
Quantidade:	6.000 Comprimido(s)
Marca:	FARMOQUIMICA/DARAPRIM 25MG CX 30 CPR/1039001480015
Valor Unitário:	R\$ 0,09
Valor Total:	R\$ 540,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>JOSIANE CRISTINA FUSCO CARRARO-EPP</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	21.940.274/0001-30
Cidade UF:	Leme - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 540,00</b>

### **Número do Lote: 40**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 40</b>	
Objeto da Licitação:	SULFATO DE ATROPINA 0,25 MG/ML - AMP. C/1
Quantidade:	600 Ampola(s)



Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 41**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 41</b>	
Objeto da Licitação:	SULFATO DE MAGNESIO
Quantidade:	600 Ampola(s)
Marca:	SULFATO DE MAGNESIO/VGM
Valor Unitário:	R\$ 7,94
Valor Total:	R\$ 4.764,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PROVIP DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	20.202.872/0001-40
Cidade UF:	Goiânia - GO
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.764,00

### **Número do Lote: 42**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 42</b>	
Objeto da Licitação:	TERBUTALINA 0,5MG/ML - AMPOLA DE 1ML
Quantidade:	600 Ampola(s)
Marca:	GENERIC-HIPOLABOR-RMS: 1134301760035 1ML
Valor Unitário:	R\$ 1,39
Valor Total:	R\$ 834,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>COMERCIAL RIFARMA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	39.906.592/0001-40
Cidade UF:	Agudos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 834,00

### **Número do Lote: 43**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 43</b>	



Objeto da Licitação:	TINIDAZOL 500 MG
Quantidade:	20.000 Comprimido(s)
Marca:	GERMED
Valor Unitário:	R\$ 2,78
Valor Total:	R\$ 55.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>JT MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	51.892.897/0001-46
Cidade UF:	Francisco Beltrão - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 55.600,00</b>

#### **Número do Lote: 44**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 44</b>	
Objeto da Licitação:	VITAMINA C 500MG - AMPOLA C/5ML
Quantidade:	1.200 Ampola(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>-</b>

#### **Número do Lote: 45**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 45</b>	
Objeto da Licitação:	VITAMINA COMPLEXO B INJ. 2ML
Quantidade:	1.000 Ampola(s)
Marca:	HYPOFARMA
Valor Unitário:	R\$ 1,19
Valor Total:	R\$ 1.190,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 1.190,00</b>

#### **Número do Lote: 46**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---



<b>Item 46</b>	
Objeto da Licitação:	AZITROMICINA COMPRIMIDO 500 MG
Quantidade:	35.242 Comprimido(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 0,85
Valor Total:	R\$ 29.955,70
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP</b>
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 29.955,70</b>

<b>Número do Lote: 47</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 47</b>	
Objeto da Licitação:	Beclometasona 200 mcg
Quantidade:	75.000 dose(s)
Marca:	CLENIL/CHIESI
Valor Unitário:	R\$ 0,16
Valor Total:	R\$ 12.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PROVIP DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA</b>
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	20.202.872/0001-40
Cidade UF:	Goiânia - GO
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.000,00</b>

<b>Número do Lote: 48</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 48</b>	
Objeto da Licitação:	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI
Quantidade:	1.500 Ampola(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 6,97
Valor Total:	R\$ 10.455,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP</b>
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 10.455,00</b>



**Número do Lote: 49**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 49</b>	
Objeto da Licitação:	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000UI
Quantidade:	1.500 Ampola(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 8,47
Valor Total:	R\$ 12.705,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GMC DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	51.205.028/0001-04
Cidade UF:	Cianorte - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 12.705,00</b>

**Número do Lote: 50**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 50</b>	
Objeto da Licitação:	CLOTRIMAZOL CREME 20 GRAMAS
Quantidade:	3.750 Bisnaga(s)
Marca:	MEDLEY
Valor Unitário:	R\$ 5,07
Valor Total:	R\$ 19.012,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP</b>
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 19.012,50</b>



**Número do Lote: 51**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 51</b>	
Objeto da Licitação:	ENOXAPARINA SODICA 60 MG / 0,6 ML
Quantidade:	750 Ampola(s)
Marca:	MYLAN
Valor Unitário:	R\$ 21,48
Valor Total:	R\$ 16.110,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CMH - CENTRAL DE MEDICAMENTOS HOSPITALAR</b>
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	23.228.076/0001-74
Cidade UF:	Maringá - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 16.110,00</b>

**Número do Lote: 52**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 52</b>	
Objeto da Licitação:	ETILNILESTRADIOL 0,03MG + LEVONORGESTREL 0,15 MG.
Quantidade:	7.500 Cartela(s)
Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 1,93
Valor Total:	R\$ 14.475,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 14.475,00</b>

**Número do Lote: 53**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 53</b>	
Objeto da Licitação:	GLICLAZIDA 30 MG
Quantidade:	75.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS/1023512600028
Valor Unitário:	R\$ 0,10
Valor Total:	R\$ 7.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GRAMS &amp; GRAMS LTDA</b>
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	10.448.145/0001-03



Cidade UF:	Pato Branco - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 7.500,00

### **Número do Lote: 54**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 54**

Objeto da Licitação:	IBUPROFENO 300 MG.
Quantidade:	100.000 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,09
Valor Total:	R\$ 9.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP</b>
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.000,00</b>

### **Número do Lote: 55**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 55**

Objeto da Licitação:	IBUPROFENO 50MG/ML 30ML
Quantidade:	10.000 Frasco(s)
Marca:	IBUPROTRAT NATULAB-RMS:1384100330083 FR 30 ML
Valor Unitário:	R\$ 2,36
Valor Total:	R\$ 23.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>COMERCIAL RIFARMA DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	39.906.592/0001-40
Cidade UF:	Agudos - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 23.600,00</b>

### **Número do Lote: 56**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 56**

Objeto da Licitação:	LORATADINA 1MG/ML
Quantidade:	5.154 Frasco(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 3,30
Valor Total:	R\$ 17.008,20
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP</b>



Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 17.008,20

### **Número do Lote: 57**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 57</b>	
Objeto da Licitação:	LORATADINA 10MG - COMPRIMIDO REVESTIDO CONTENDO:
Quantidade:	50.000 Comprimido(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 0,09
Valor Total:	R\$ 4.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP</b>
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.500,00

### **Número do Lote: 58**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 58</b>	
Objeto da Licitação:	METILDOPA DE 250 MG
Quantidade:	50.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS/1023505640028
Valor Unitário:	R\$ 0,40
Valor Total:	R\$ 20.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GRAMS &amp; GRAMS LTDA</b>
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	10.448.145/0001-03
Cidade UF:	Pato Branco - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 20.000,00

### **Número do Lote: 59**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 59</b>	
Objeto da Licitação:	METILDOPA DE 500 MG
Quantidade:	30.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS/1023505640011
Valor Unitário:	R\$ 0,75
Valor Total:	R\$ 22.500,00



<b>Participante Vencedor:</b>	<b>GRAMS &amp; GRAMS LTDA</b>
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	10.448.145/0001-03
Cidade UF:	Pato Branco - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 22.500,00

### **Número do Lote: 60**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 60</b>	
Objeto da Licitação:	NICOTINA 14 MG A 17 MG
Quantidade:	2.500 Adesivo(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 61**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 61</b>	
Objeto da Licitação:	NICOTINA 7 MG A 9 MG
Quantidade:	2.500 Adesivo(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 62**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 62</b>	
Objeto da Licitação:	NISTATINA 100U/GL+ OXIDO DE ZINCO 200 MG
Quantidade:	5.000 Bisnaga(s)
Marca:	CIMED



Valor Unitário:	R\$ 7,32
Valor Total:	R\$ 36.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP</b>
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 36.600,00</b>

### **Número do Lote: 63**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 63</b>	
Objeto da Licitação:	TETRACICLINA + ANFOTERICINA B
Quantidade:	500 Bisnaga(s)
Marca:	ARESE
Valor Unitário:	R\$ 66,49
Valor Total:	R\$ 33.245,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 33.245,00</b>

### **Número do Lote: 64**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 64</b>	
Objeto da Licitação:	TIORIDAZINA 100 MG
Quantidade:	15.000 Comprimido(s)
Marca:	UNIAO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 1,86
Valor Total:	R\$ 27.900,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 27.900,00</b>

### **Número do Lote: 65**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 65</b>	
Objeto da Licitação:	AZITROMICINA COMPRIMIDO 500 MG
Quantidade:	164.758 Comprimido(s)



Marca:	GLOBO 1053501600031
Valor Unitário:	R\$ 0,70
Valor Total:	R\$ 115.330,60
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 115.330,60</b>

### **Número do Lote: 66**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 66</b>	
Objeto da Licitação:	Beclometasona 200 mcg
Quantidade:	225.000 dose(s)
Marca:	BECLOMETASONA 200MCG FR C/200 DOSES GENERICO GLENMARK 1.1013.0294.002-2
Valor Unitário:	R\$ 0,10
Valor Total:	R\$ 22.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA</b>
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	67.729.178/0004-91
Cidade UF:	Jaguariúna - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 22.500,00</b>

### **Número do Lote: 67**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 67</b>	
Objeto da Licitação:	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000UI
Quantidade:	4.500 Ampola(s)
Marca:	EUROFARMA BENZETACIL 1.200.000 UI 50FA
Valor Unitário:	R\$ 6,87
Valor Total:	R\$ 30.915,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CIRÚRGICA SÃO JOSÉ LTDA</b>
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	55.309.074/0001-04
Cidade UF:	Jacareí - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 30.915,00</b>

### **Número do Lote: 68**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 68</b>	



Objeto da Licitação:	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000UI
Quantidade:	4.500 Ampola(s)
Marca:	BEPEBEN 600.000UI CX C/50FA TEUTO 1.0370.0100.005-1
Valor Unitário:	R\$ 8,70
Valor Total:	R\$ 39.150,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA</b>
Apelido:	Participante 7
Documento do Licitante:	67.729.178/0004-91
Cidade UF:	Jaguariúna - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 39.150,00</b>

### **Número do Lote: 69**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 69</b>	
Objeto da Licitação:	CLOTRIMAZOL CREME 20 GRAMAS
Quantidade:	11.250 Bisnaga(s)
Marca:	BELFAR 1057101620054
Valor Unitário:	R\$ 3,45
Valor Total:	R\$ 38.812,50
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	03.945.035/0001-91
Cidade UF:	Varginha - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 38.812,50</b>

### **Número do Lote: 70**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 70</b>	
Objeto da Licitação:	ENOXAPARINA SODICA 60 MG / 0,6 ML
Quantidade:	2.250 Ampola(s)
Marca:	cristália-heparinox 60mg/ml
Valor Unitário:	R\$ 18,00
Valor Total:	R\$ 40.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>CRISTÁLIA PRODUTOS QUÍMICOS FARMACÊUTICOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	44.734.671/0022-86
Cidade UF:	Itapira - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 40.500,00</b>

### **Número do Lote: 71**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---



**Item 71**

Objeto da Licitação:	ETILNILESTRADIOL 0,03MG + LEVONORGESTREL 0,15 MG.
Quantidade:	22.500 Cartela(s)
Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 1,68
Valor Total:	R\$ 37.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	76.386.283/0001-13
Cidade UF:	Pato Branco - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 37.800,00</b>

**Número do Lote: 72**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 72**

Objeto da Licitação:	GLICLAZIDA 30 MG
Quantidade:	225.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS/1023512600028
Valor Unitário:	R\$ 0,10
Valor Total:	R\$ 22.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ILG COMERCIAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	20.657.155/0001-02
Cidade UF:	Pato Branco - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 22.500,00</b>

**Número do Lote: 73**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 73**

Objeto da Licitação:	IBUPROFENO 300 MG.
Quantidade:	300.000 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,09
Valor Total:	R\$ 27.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>L.A.DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EPP</b>
Apelido:	Participante 13
Documento do Licitante:	07.654.936/0001-85
Cidade UF:	Avaré - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 27.000,00</b>

**Número do Lote: 74**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 74</b>	
Objeto da Licitação:	IBUPROFENO 50MG/ML 30ML
Quantidade:	30.000 Frasco(s)
Marca:	IBUPROTRAT/NATULAB CX C/100FR.30ML 1384100330083
Valor Unitário:	R\$ 2,22
Valor Total:	R\$ 66.600,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>R&amp;C DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 15
Documento do Licitante:	25.101.524/0001-08
Cidade UF:	Praia Grande - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 66.600,00</b>

### **Número do Lote: 75**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 75</b>	
Objeto da Licitação:	LORATADINA 1MG/ML
Quantidade:	24.846 Frasco(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 2,31
Valor Total:	R\$ 57.394,26
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Inovamed Hospitalar LTDA</b>
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	12.889.035/0002-93
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 57.394,26</b>



**Número do Lote: 76**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 76</b>	
Objeto da Licitação:	LORATADINA 10MG - COMPRIMIDO REVESTIDO CONTENDO:
Quantidade:	150.000 Comprimido(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 0,06
Valor Total:	R\$ 9.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Inovamed Hospitalar LTDA</b>
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	12.889.035/0002-93
Cidade UF:	Pouso Alegre - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 9.000,00</b>

**Número do Lote: 77**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 77</b>	
Objeto da Licitação:	METILDOPA DE 250 MG
Quantidade:	150.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS/1023505640028
Valor Unitário:	R\$ 0,38
Valor Total:	R\$ 57.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ILG COMERCIAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	20.657.155/0001-02
Cidade UF:	Pato Branco - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 57.000,00</b>

**Número do Lote: 78**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 78</b>	
Objeto da Licitação:	METILDOPA DE 500 MG
Quantidade:	90.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS/1023505640011
Valor Unitário:	R\$ 0,70
Valor Total:	R\$ 63.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ILG COMERCIAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 9
Documento do Licitante:	20.657.155/0001-02



Cidade UF:	Pato Branco - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 63.000,00

### **Número do Lote: 79**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 79**

Objeto da Licitação:	NICOTINA 14 MG A 17 MG
Quantidade:	7.500 Adesivo(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 80**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 80**

Objeto da Licitação:	NICOTINA 7 MG A 9 MG
Quantidade:	7.500 Adesivo(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 81**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 81**

Objeto da Licitação:	NISTATINA 100U/GL+ OXIDO DE ZINCO 200 MG
Quantidade:	15.000 Bisnaga(s)
Marca:	Prati Donaduzzi
Valor Unitário:	R\$ 6,75
Valor Total:	R\$ 101.250,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>PRATI, DONADUZZI &amp; CIA LTDA</b>



Apelido:	Participante 14
Documento do Licitante:	73.856.593/0001-66
Cidade UF:	Toledo - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 101.250,00

### **Número do Lote: 82**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 82</b>	
Objeto da Licitação:	TETRACICLINA + ANFOTERICINA B
Quantidade:	1.500 Bisnaga(s)
Marca:	TERICIN AT/1581900160032
Valor Unitário:	R\$ 58,36
Valor Total:	R\$ 87.540,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ILG COMERCIAL LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	20.657.155/0001-02
Cidade UF:	Pato Branco - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 87.540,00

### **Número do Lote: 83**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 83</b>	
Objeto da Licitação:	TIORIDAZINA 100 MG
Quantidade:	45.000 Comprimido(s)
Marca:	UNIÃO QUÍMICA
Valor Unitário:	R\$ 1,65
Valor Total:	R\$ 74.250,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>DIMEVA DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	76.386.283/0001-13
Cidade UF:	Pato Branco - PR
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 74.250,00

Mogi Guaçu - SP, 11 de Março de 2025 as 17 horas e 18 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Rodrigo Falsetti,

Promotor: Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu





# PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço <https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade> utilizando o identificador 3200360039003500330038003A00540052004100

Assinado eletronicamente por **RODRIGO FALSETTI** em **12/03/2025 08:41**

Checksum: **C893164A2FC19097F9934CC07665EB8EF20A27A0FD7897D023EF14C98738BAC0**

